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Schuurvel

Omschrijving

De linnen schuurvellen kunnen naar behoefte op de gevraagde maat gescheurd worden. Zij voldoen
aan ISO 21948. Schuurvellen linnen bruin: Geschikt voor universeel gebruik met hoge belasting bij de
bewerking van gelegeerde en ongelegeerde stalen alsmede non-ferrometalen. Voordelen: Zeer
flexibel weefsel Zeer goede korrelhechting Hoog slijpvermogen Olie- en petroleumbestendig
Schuurvellen linnen blauw: Voordelig alternatief voor normale belasting bij de bewerking van gelakte
vlakken op hout en metalen.

Voordelen:

Stabiel weefsel
Goede korrelhechting
Goed slijpvermogen
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PF45013040

BG BR 230x280 A

4007220587515

68051000

Pferd Fijnslijp- en polijstgereedschap

PFERD

Lengte
Breedte
Korrelgrootte

Slijpmiddel

1318511
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400

280 mm

230 mm

400
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Product afbeeldingen
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